令和２年７月８日

卒業生各位

岡山県立倉敷中高等学校

夏期休業中の証明書の発行について

平素より大変お世話になっております。

下記のとおり、今年度の夏期学校閉庁についてご案内させていただきます。

記

１．  教職員が出勤しない「学校閉庁日」

  ８月１２日（水）

２．  証明書発行業務を行うことが不可能な「事務室閉庁日」

  ８月１１日（火）から８月１４日（金）

８月８日（土）から９日間は証明書の発行ができませんのであらかじめご了承ください。

証明書の種類によっては発行までに時間をいただくものがあります。詳しくは卒業

生の方向けのページから各種証明書・申請についてご確認いただけます。

冬期休業中の「学校閉庁」は１２月２９日から１月３日とする予定です。

岡山県立倉敷中央高等学校

事務室 担当：松岡

TEL 086-465-2559

FAX 086-466-2832